ASSOCIADOS inscrito no CNPJ/MF Nº 26.133.003/0001-97, sem registro de lances.

30/04/2024 15:22:44

Proposta aceita Proposta aceita para a participante MESQUITA & NEGREIROS ADVOGADOS ASSOCIADOS

inscrito no CNPJ/MF Nº 26.133.003/0001-97, no valor de R$ 147.336,00 (cento e quarenta e sete

mil, trezentos e trinta e seis reais)

30/04/2024 17:05:40

Inabilitado A participante MESQUITA & NEGREIROS ADVOGADOS ASSOCIADOS inscrito no CNPJ/MF Nº

26.133.003/0001-97, R$ 147.336,00 foi inabilitado. Motivo: por desatender ao item 8.32.1: não

apresentou a comprovação de experiência mínima de 05 anos na Administração Pública dos dois

[...]

MUNICIPIOS S C LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 73.323.008/0001-62, sem registro de lances.

14/05/2024 09:21:40

Proposta aceita Proposta aceita para a participante SERCTAM SERV DE CONSULTORIA TEC AOS

MUNICIPIOS S C LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 73.323.008/0001-62, no valor de R$ 151.200,00

(cento e cinquenta e um mil, duzentos reais)

14/05/2024 11:05:15

Habilitado Habilitada a participante SERCTAM SERV DE CONSULTORIA TEC AOS MUNICIPIOS S C

LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 73.323.008/0001-62

17/05/2024 09:09:15

Habilitação anulada Anulação  da  habilitação  do(a)  participante

[...]

Habilitado Habilitada a participante SERCTAM SERV DE CONSULTORIA TEC AOS MUNICIPIOS S C

LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 73.323.008/0001-62

17/05/2024 10:05:43

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante SERCTAM SERV DE CONSULTORIA TEC AOS

MUNICIPIOS S C LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 73.323.008/0001-62, no valor de R$ 151.200,00

(cento e cinquenta e um mil, duzentos reais)

17/05/2024 10:23:34

Declaração Anulação  da  declaração  de  vencedor  do(a)

participante  73.323.008/0001-62  /  SERCTAM

SERV  DE  CONSULTORIA  TEC  AOS

MUNICIPIOS  S  C  LTDA  para  o(a)  1,  Motivo:

Diante das mensagens do chat por parte da empresa

[...]

FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS inscrito

no CNPJ/MF Nº 26.907.073/0001-55.

26.907.073/0001-55 99.900,0000 26/04/2024 13:25:22

Proposta aceita Proposta aceita para a participante MOREIRA DE FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS

inscrito no CNPJ/MF Nº 26.907.073/0001-55, no valor de R$ 99.900,00 (noventa e nove mil,

novecentos reais)

26/04/2024 14:09:06

Inabilitado A participante MESQUITA & NEGREIROS ADVOGADOS ASSOCIADOS inscrito no CNPJ/MF Nº

26.133.003/0001-97, R$ 146.400,00 foi inabilitado. Motivo: por desatender ao item 8.32.1: não

apresentou a comprovação de experiência mínima de 05 anos na Administração Pública dos dois

[...]

Habilitado Habilitada a participante MOREIRA DE FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS inscrito no

CNPJ/MF Nº 26.907.073/0001-55

17/05/2024 10:23:15

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante MOREIRA DE FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS

inscrito no CNPJ/MF Nº 26.907.073/0001-55, no valor de R$ 99.900,00 (noventa e nove mil,

novecentos reais)

17/05/2024 10:23:29

Declaração Anulação  da  declaração  de  vencedor  do(a)

participante  26.907.073/0001-55 / MOREIRA DE

FREITAS  ADVOGADOS  ASSOCIADOS  para

o(a) 2, Motivo: Diante das mensagens do chat por

parte  da  empresa  JORGE  MACEDO  e,  não